Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: KE3SI

Atésia: AVDURAMAN
Mbieméri: HOXHA
Daté lindja: 02.05.1998

Vend lindja: BERAT

Kandidat pér Késhill Bashkiak, Bashkia Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat, propozuar

nga Partia Socialiste e Shqipérisé.

Aktivite shoqgerore dhe politike: KRYETARI I FORUMIT RINOR
EUROSOCIALIST BERAT.
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Fusha Profesionale
Eksperiencat e punés

Data

Pozita q& &shté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita qé &shtg ushiruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Edukimi dhe Trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté - vierésimi
Sipas nivelif europian (*)
Anglisht

ltalisht

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

SPORTE

0572018 - N& vazhdim
Specialist

Specialist Faturimi
OSHEE

2015 — Ne vazhdim

Futbollist

Mesfushor

KF NAFTETARI, Bashkia Kucove.

2014 -2004 Arsimi baze 28 "Nentor"

2017 — 2014 Shkolla € Mesme e Pergjithshme * Shyqyri Lakra”

- 2017 Universiteti Marin Barleti, Departamenti | Sporteve, Dega "Mjeshteri Sportive”

Shgipe
Anglisht, Kalisht,
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
11  Shumé mirg Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré
2 |Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré

Kompjuter, Printer, Skaner,

Word, Exel, Powerpoint,
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